
 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-03/2013 

 

 

CAUSA ENSEJADORA DA DISPENSA: 

Dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

 

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva em elevador.  

 

CONTRATADA: LP Elevadores Ltda 

 

VALOR ANUAL: Máximo estimado de R$4.000,00 (quatro mil reais). 

 

 

Blumenau, 14 de junho de 2013. 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Câmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de BlumenauCâmara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

 

PROCESSO: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-03/2013 

 

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva em elevador. 

 

CONTRATADA: LP Elevadores Ltda 

 

Ratifico a contratação de empresa fornecedora do objeto acima descrito, com valor 

máximo anual estimado de R$4.000,00 (quatro mil reais). 

 

Blumenau, 14 de junho de 2013. 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 


